
2018年 3月吉日 

お客様各位 
 不二化成品株式会社  

新事業推進本部     

スペース・ソリューション部  

静岡県静岡市清水区鳥坂 327番 1 

 TEL：054-368-5820 

FAX：054-345-3150 

 

 

半期決算に伴う出荷停止のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当社並びに当社製品へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして、下記の通りご連絡させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

記 

 

 

＜出荷停止日＞ 

2018年 3月 30日（金）～ 

2018年 4月  2日  (月) 

 

 

＜月内出荷締切時間＞ 

2018年 3月 29日（木）PM12時までのご注文⇒3月 29日出荷 

                          PM12時以降のご注文⇒4月  3日出荷 

 

   

※ご不明な点等がございましたら、担当営業へご連絡いただければと存じます。 

                                

                                      以上 


